АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2025 г.           г. Анадырь                             № 259

О внесении изменений в постановление Администрации

Анадырского муниципального района от 1 февраля

2023 года № 61 «Об утверждении перечня объектов

муниципального жилищного контроля в Анадырском

муниципальном районе»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального

района от 1 февраля 2023 года № 61 «Об утверждении перечня объектов муни-

ципального жилищного контроля в Анадырском муниципальном районе» сле-

дующие изменения:

приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

2

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального жилищного контроля

в Анадырском муниципальном районе

№

п/п

Объекты контроля ОГРН ИНН Юридический адрес Категории

риска

1 2 3 4 5 6

1 ООО «ЖилДом» 1158709000020 8709570245 689000, Чукотский АО, г. Анадырь,

ул. Строителей, д. 15

Низкий

2 ООО «УК Беринговский» 1208700000519 8701005690 689100, Чукотский АО, Анадыр-

ский  район,  пгт  Беринговский,

ул. Мандрикова, д. 3

Низкий

3 ООО «ЖЭУ Угольные Копи» 1198709000621 8701005643 689501, Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пгт  Угольные Копи,

ул. Первомайская, д. 9

Низкий

4 ООО «Жилкомуют» 1208700000123 8701005668 689514,Чукотский АО, Анадырский

район, с. Канчалан, ул. Украинская,

строение 1

Низкий

5 ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» 1028700586694 8700000466 689000, Чукотский АО, г. Анадырь,

ул. Рультытегина, 24

Низкий

     ».

«Приложение

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 1 февраля 2023 г. № 61

3

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И.о. Главы Администрации                                                                 С.Е. Широков

http://www.anadyr-mr.ru/